JI LIN NONG CUN BAO要闻链接 ■电话：0431-88600735 ■责任编辑/张立蕴2021年5月27日 星期四农村版 04
公告

因权利人保管不善，土地所有
权证遗失，现声明作废。房屋所有
权人：辉南县天莹保温材料有限公
司，房屋坐落：辉南县平安川镇平
安川村，土地使用证号：2002021
号 ，土 地 面 积 ：312.5 平 方 米 ，2002022号，土地面积：818平方米，
房屋用途：工业用地。辉南县不动
产登记中心

联系电话：0435-8242557
房屋所有权继承公告

房屋所有权人：王延祯、盛殿
荣，坐落：辉南县朝阳镇教育局住
宅楼1单元602室，建筑面积：65.25
平方米，用途：住宅，教育基建管理
中心集资建房购销合同书。由王
立军继承，其他子女自愿放弃。与
此相关的利害关系人对此公告有
异议的，应在公告之日起十五个工
作日内向辉南县不动产登记中心
提出异议申请，逾期不申请异议
的，不动产部门将为其办理继承登
记。特此公告

辉南县不动产登记中心
联系电话：0435-8215876
房屋所有权继承公告

房屋所有权人：丁永真、金悟
凤，坐落：辉南县朝阳镇工农街三
委十一组，建筑面积：56.26平方米，
用途：住宅，房权证：房权证辉朝字
第0002031号。由丁卫东继承。其
他子女自愿放弃。与此相关的利
害关系人对此公告有异议的，应在
公告之日起十五个工作日内向辉
南县不动产登记中心提出异议申
请，逾期不申请异议的，不动产部
门将为其办理继承登记。特此公
告

辉南县不动产登记中心
联系电话：0435-8215876
房屋所有权继承公告

房屋所有权人：荆芳、陈树宝，
坐落：辉南县朝阳镇富强街八委三
组，建筑面积：67.51平方米，用途：
住宅，房权证：房权证辉朝字第0024109 号。由配偶陈树宝继承，
其他子女自愿放弃。与此相关的
利害关系人对此公告有异议的，应
在公告之日起十五个工作日内向
辉南县不动产登记中心提出异议
申请，逾期不申请异议的，不动产
部门将为其办理继承登记。特此
公告

辉南县不动产登记中心
联系电话：0435-8215876

声明
杨 博 文 （ 身 份 证 号22058119****240371）购房收据遗

失，房屋坐落：春佳林语小区一期4#-1-101，金额：叁拾万柒仟玖佰
玖拾肆元（￥307994.00），收据编
号：3689444，收款单位：吉林省房
春佳地产开发有限公司梅河口分
公司，交款日期：2021年 3月 14日，
声明作废。

声明
张 磊 （ 身 份 证 号 ：22058119****220592）与梅河口市

吉兴房地产开发有限公司签定的
《商品房买卖合同》遗失，房屋坐
落：北部新城 2苑 12-3-302，面积：58.31 平方米，合同编号：BB2607，
签定日期：2018年 9月 30日，声明
作废。

声明
李彦洪将坐落于梅河口和平

街全胜村六组土地证遗失，用途：
住宅，用地面积：645.45平方米，其
中合法面积：266平方米，超占面积379.45 平方米，土地权属性质：集
体，土地使用权证证号为：13-01-(343)，办证日期：1991 年 11 月 26
日，声明作废。

声明
牟 海 波 （ 身 份 证 号22058119****28077x）邹彩梅（身份

证号 22028219****273528）购房收
据遗失，房屋坐落：梅河口市众诚
万家三期 R17-2-302，收据编号：00078415，金额：陆拾肆万玖仟玖
佰玖拾元整（￥649990.00），交款日
期：2018年 9月 15日，收款单位：吉
林省众诚房地产开发有限公司，声
明作废。

房屋所有权继承公告
房屋所有权人：王晶莹、白文

秀，坐落：辉南县朝阳镇兴工街八
委五组，建筑面积：52.50平方米，用
途：住宅，房权证：房权证辉朝字第0012270 号。由白文秀继承，其他
子女自愿放弃。与此相关的利害
关系人对此公告有异议的，应在公
告之日起十五个工作日内向辉南
县不动产登记中心提出异议申请，
逾期不申请异议的，不动产部门将
为其办理继承登记。特此公告

辉南县不动产登记中心
联系电话：0435-8215876
房屋所有权继承公告

房屋所有权人：王晶莹、白文
秀，坐落：辉南县朝阳镇兴工街八
委五组，建筑面积：63 平方米，用
途：住宅，房权证：房权证辉朝字第0012271 号。由白文秀继承，其他
子女自愿放弃。与此相关的利害
关系人对此公告有异议的，应在公
告之日起十五个工作日内向辉南
县不动产登记中心提出异议申请，
逾期不申请异议的，不动产部门将
为其办理继承登记。特此公告

辉南县不动产登记中心
联系电话：0435-8215876

（上接03版）
孙一红 伊通县城市管理综合行政执法大

队河源镇大队大队长
王白石 伊通县文化市场综合行政执法大

队队员
郑岩（满族） 伊通县财政局农业科科员
赵忠良 双辽市委组织部副部长、非公企

业和社会组织工作委员会书记、老干部局局长
王松岩 双辽市残疾人联合会党组书记、

理事长
田树明 双辽市兴隆镇人民政府副镇长
阮建华 双辽市服先镇党委书记
纪福成 双辽市双山镇党委副书记、扶贫

办主任
陈万山 双辽市卧虎镇党委副书记、扶贫

办主任
卢波 双辽市扶贫开发办公室党组书记、

主任
申显龙 双辽市辽东街道党工委副书记、

办事处主任
崔贵义 双辽市委宣传部常务副部长
郑涛 双辽市纪委监委委员
胡永超 双辽市柳条乡人民政府副乡长
赵德仁 双辽市王奔镇巨兴村党支部书记
李学伟 省委政策研究室秘书处处长，双

辽市兴隆镇耕耘村第一书记
王公波 省国资委监督核查处三级调研

员，双辽市茂林镇孟益村第一书记
孙柏秋 吉林师范大学党委组织员，双辽

市新立乡双龙村第一书记
于昊龙 四平市人民检察院机关党委科

员，双辽市茂林镇红岗村驻村工作队队员
张云生 双辽市财政局副局长

辽源市
韩文举 辽源市扶贫开发办公室四级调研员
陈刚 辽源市社会保险事业管理局局长
刘志强 辽源市卫生健康委员会扶贫办副

主任
张文军 辽源市住房和城乡建设局村镇建

设科科长
王德福 辽源市农业农村局市委农村工作

领导小组秘书科科长
刘军 辽源市医疗保障局扶贫办负责人
王荣（女）辽源市校外教育服务中心主任
梁伟 辽源市就业服务局副局长
郝凌君 辽源市水利局防汛抗旱服务中心

七级职员
王良喜 东丰县黄河镇党委书记
宫化江 东丰县东丰镇党委书记
史益锋（满族）东丰县小四平镇党委副书

记、镇人民政府镇长
张凤礼 东丰县住房和城乡建设局局长
王宁 东丰县发展和改革局扶贫开发科科长
刘云山 东丰县人民法院执行局副局长，

大阳镇保胜村第一书记
孙海岩 东丰县档案馆业务指导科四级主

任科员，二龙山
乡东保安村驻村工作队队员
王小铁 省委政法委政治部副主任，东辽

县金州乡双福村第一书记
郭子龙 东辽县应急管理局安全生产监管

二科科长，平岗镇身安村第一书记
姜文宝 东辽县脱贫办督查考核科科长
时圣利 东辽县白泉镇党委副书记
乔天爽 东辽县金州乡大度村党支部书记
文士海 东辽县泉太镇党委书记
张婉莹（女） 东辽县卫生健康局医政科科

员
莫莉（女） 辽源市龙山区扶贫办综合科科

长
巩大明 辽源市龙山区工农乡武装部长，

大良村第一书记
陈炳宇（女，满族） 辽源市西安区发展和

改革局副局长、扶贫办副主任
姚顺 辽源市西安区灯塔镇党委书记

通化市
王智东 通化市农业农村局党组书记、局

长
孙继民（满族）通化县委书记
马长胜（满族） 省委宣传部机关纪委书

记，柳河县罗通山镇自立村第一书记
孙建武 通化市纪委监委驻市商务局纪检

组副组长
张伟琦 通化市民政局社会救助服务中心

主任
马云莉（女） 通化市卫生健康委员会医政

医管科科员
战玉民 通化市扶贫开发办公室四级调研

员
盖云波 集安市人民政府副市长
张俊卿 集安市脱贫攻坚领导小组办公室

副主任
徐虹（女） 集安市卫生健康局副局长
张正贤（女） 集安市通胜街道党工委书记
刘占文 辉南县教育局党组书记、局长
黄强 辉南县辉发城镇党委副书记、县委

组织员
宫万超 辉南县脱贫攻坚领导小组办公室

行业科负责人
艾治国 辉南县农业技术推广总站站长，

样子哨镇小椅山村第一书记
张健 通化市市长公开电话受理中心科

长，辉南县朝阳镇马家岭村第一书记
韩龙珍 通化市发改委振兴科科长，辉南

县辉南镇三合村第一书记
庄亚男（女） 柳河县委副书记、县人民政

府县长
鲁玉霆 柳河县三源浦朝鲜族镇党委书记
张卓（女） 柳河县医疗保障局党组书记、

局长
王春雷 柳河县住房和城乡建设局党组书

记、局长
孙野 柳河县扶贫开发服务中心主任
潘国彬 通化师范学院学生工作处公寓管

理科副科长，柳河县凉水河子镇凉西村第一书
记

丛培龙 省科学技术厅农村科技处三级主
任科员，柳河县柳南乡西腰沟村第一书记

时渃威 通化市市场监督管理局食品流通
科副科长，柳河县安口镇集清村第一书记

李连发 通化市财政局会计核算中心副主
任，柳河县姜家店乡前川村第一书记

狄一瑾 柳河县扶贫开发服务中心产业科
科长

王晓刚 通化县人民政府副县长
任越 通化县脱贫攻坚领导小组办公室副

主任
夏克岩 通化市城市管理行政执法局行政

审批办公室主任，通化县三棵榆树镇鞭杆沟村
第一书记

刘忠军 通化县快大茂镇党委书记
潘兆胜 通化县住房和城乡建设局局长
陈超（满族）通化县大安镇党委政法委员
钟学贞 通化市东昌区住房和城乡建设局

党组书记、局长
赵旭（满族）通化市东昌区金厂镇人民政

府经济办负责人、脱贫办主任
刘峰 通化市东昌区供销联社副主任
钟敬英（女） 通化市正尚丰商贸有限公司

党支部书记、董事长
栗伟 通化市二道江区鸭园镇党委书记
于宝春 通化市二道江区脱贫攻坚领导小

组办公室主任
任思翰 通化医药高新区社会事业局脱贫

科科长
孙冠一 通化市扶贫开发办公室党组书

记、主任
白山市

牛森 白山市脱贫攻坚领导小组办公室副
主任

郁意 白山市扶贫开发办公室规划督查科
负责人

付译锋（满族）白山市审计局农林水审计
科科长

李毅 白山市卫生健康委员会基层卫生科
副科长

战玉祥 白山职业技术学校一级教师
李潇夫 白山市人力资源和社会保障局就

业促进科科长
王润芝 白山市水务局建设与管理科科员
全洪宝 靖宇县委副书记、县人民政府县

长
徐兆和 靖宇县政协党组书记、主席
全传义 靖宇县人民政府副县长
赵庆山 省委统战部六处处长，靖宇县那

尔轰镇黄酒馆村第一书记
杨德胜 靖宇县委办公室主任、机要局（密

码管理局）局长
张贵来 靖宇县濛江乡人民政府乡长
高世龙 吉林广播电视台视听新媒体中心

主任助理，靖宇县龙泉镇大北山村第一书记
王斌汉 白山市审计信息中心主任，靖宇

县三道湖镇东沟村第一书记
王金波 国家税务总局靖宇县税务局副局

长，三道湖镇继红村第一书记
李杰 靖宇县政协提案委员会副主任，赤

松镇青山村第一书记
包喜东 靖宇县人大常委会办公室职员，

三道湖镇太平村第一书记
李圣范（朝鲜族）长白县委副书记、县人

民政府县长
包玉清 长白县十四道沟镇党委书记
金景林（朝鲜族）长白县人力资源和社会

保障局局长
王莹 长白县十二道沟镇纪委书记
金正学（朝鲜族） 长白县八道沟镇党委书

记
彭建民 长白县工业和信息化局二级主任

科员（抽调县扶贫办副主任）
朱乐华（女）长白县长白镇民主村党支部

书记、村委会主任
王福源 抚松县委副书记、县人民政府县

长
高云海 抚松县漫江镇党委书记
李业军 抚松县抽水乡党委书记
吕绪伟 抚松县人民检察院四级警长，东

岗镇西江村第一书记
于海言 白山市纪委廉政教育中心七级职

员，抚松县仙人桥镇河北村第一书记
刘敬斌 临江市扶贫开发办公室副主任

丁玲（女） 临江市扶贫开发办公室副主任
金利军 临江市花山镇党委副书记、镇人

民政府镇长
姚煕刚 临江市桦树镇党委副书记、镇人

民政府镇长
李增强 临江市人民政府外事办综合科科

长，六道沟镇聚宝村驻村工作队队长
陈涛（女） 白山市江源区财政局局长
楚绪清 白山市江源区住房和城乡建设局

局长
王克正（满族）白山市江源区大阳岔镇党

委书记
宋宣葶（女）白山市江源区委统战部港澳

台侨科科长，石人镇老岭村第一书记
王世兴 国家税务总局白山市税务局机关

党委主任科员，江源区砟子镇砟子村第一书记
任纵 白山市浑江区发展和改革局副局

长、扶贫办主任
迟学虎 白山市浑江区三道沟镇党委书记
胡贵臣 白山市浑江区七道江镇党委书记

松原市
黄艳雨 松原市宁江区伯都乡副乡长兼杨

家村党支部书记
徐百军 松原市宁江区大洼镇民乐村党支

部副书记
杜国锋 扶余市三井子镇党委书记
胡学诗 扶余市委非公企业和社会组织工

作委员会副书记、市委组织部组织三科科长
商海涛 松原市人力资源和社会保障局劳

动保障监察支队支队长，扶余市更新乡景家村
第一书记

李兰香（女） 扶余市卫生健康局副局长
商丽丽（女） 扶余市扶贫开发服务中心副

主任
梁天宇（女） 扶余市更新乡党委组织委员
卓日格（蒙古族） 前郭县委副书记、县人

民政府县长
郑大为 前郭县工商联党组书记、常务副

主席
王宏专 松原市直属机关工作委员会宣传

科科长，前郭县乌兰塔拉乡新庄村第一书记
邵铁锋 前郭县宝甸乡党委书记
周春雨 前郭县民政局副局长
苏晨阳 前郭县扶贫开发办公室副主任
包春晖（蒙古族）长岭县委副书记、县人

民政府县长
王志国 长岭县委副书记、组织部长
王军 长岭县财政局党组书记、局长
陈久良 长岭县委组织部副部长
纪新东 长岭县三团乡党委书记
滕冬郁 长岭县委保密委员会副主任
唐复尧（蒙古族）松原市民政局机关党委

专职副书记，长岭县东岭乡海丰村第一书记
孙传信 长岭县工业和信息化局资源交通

科科长，太平山镇吴大屯村第一书记
孙凯 乾安县赞字乡党委书记
周宏雷 乾安县让字镇党委书记
刘建军 乾安县卫生健康局局长
陈雪峰 乾安县扶贫开发服务中心副主任
边振峰 松原市绩效考核服务中心副主

任，乾安县所字镇灵字村第一书记
吴景新 松原市发展和改革委员会四级调

研员，乾安县让字镇珠字村第一书记
刘柏宇 松原市纪委常委、第十三审查调

查室主任
许炳权 松原市扶贫开发办公室主任
孙英杰 松原市卫生健康委员会副主任
白莹（女）松原市教育局基础教育科副科长
施涛 松原市机构编制电子政务中心副主任
姜伟 松原市民政局社会救助科科长
徐丹（女） 松原市就业服务局农村就业指

导科科长
邵永峰（蒙古族） 松原市医疗保障局待遇

保障科科长
许丽丽（女） 松原广播电视台新闻中心副

主任
郭洪斌 松原市金融服务中心主任科员
赵力学 松原市生态环境局扶余分局局长
杨国利（女） 松原市水利局河湖科科员
董湘丹（女） 长岭县扶贫开发服务中心副

主任
张子龙 长岭县教育局办公室负责人，太

平川镇蛤蟆沁村第一书记
屈杨 松原市住房和城乡建设局村镇建设

科科员
白城市

刘丹（满族） 白城市民政局社会福利和慈
善社工科科长

于琪 白城市住房和城乡建设局村镇建设
科科长

冯斐旭 白城市财政局农业科科长
张明 白城市教育局办公室主任
慕连栋（满族） 白城市机关事务管理局公

共机构节能科科长
王忠巨（满族） 白城市医疗保障局待遇保

障科科长
张中辉 白城职业技术学院办公室主任
王潘 国家税务总局白城市税务局系统党

建工作科科员
丛东雷 白城市直属机关工作委员会工会

主任
张伟 白城市洮北区委副书记、区人民政

府区长
李书文 白城市洮北区人民政府副区长
马宁（女） 白城市洮北区扶贫开发办公室

党组书记、主任
王国振 白城市洮北区东胜乡党委书记，

区财政局党组书记、局长（兼）
李书彬 白城市洮北区到保镇党委书记
胡旭 省青少年发展中心副主任，洮北区

平台镇发家村第一书记
周茹（女） 白城市洮北区脱贫攻坚调研指

导组组长
孙宇 白城市洮北区三合乡政府扶贫办主

任，西宝山村第一书记
高雪（女） 白城市洮北区金祥乡富强村党

支部书记
刘振兴 通榆县委副书记、县人民政府县

长
王海东 通榆县委副书记
黄树军 通榆县委组织部副部长
许明祥（满族） 通榆县边昭镇党委书记
张志军 通榆县扶贫开发办公室主任
叶立兵 通榆县能源局局长
周福祥 通榆县开通镇党委书记
刘宝辉 通榆县水利局局长
任明安 通榆经济开发区党政办公室科

员，兴隆山镇林茂村第一书记
王敬东 大安市人民政府副市长
于洪志 大安市两家子镇党委书记
马洪林 大安市太山镇党委书记
王欣来 大安市舍力镇党委书记
黄中岳 大安市月亮泡镇党委副书记、镇

人民政府镇长
王永泰 大安市扶贫开发办公室副主任
刘云峰 大安市两家子镇党委宣传委员，

同德村第一书记
谭鹏举 大安市农业产业化服务中心主任
王学廉 大安市住房和城乡建设局局长
撒宗朋（回族）省人民政府办公厅机关党

委四级调研员，大安市红岗子乡南岗子村第一
书记

赵楠（女） 镇赉县委副书记、县人民政府
县长

裴成 镇赉县委组织部部长
孙宏宇 镇赉县委办公室常务副主任、县

扶贫办主任
史昌友 镇赉县卫生健康局局长
刘文林 镇赉县医疗保障局局长
齐相蛘 镇赉县黑鱼泡镇党委书记
辛志刚 镇赉县镇赉镇党委副书记、镇人

民政府镇长
吕凤波 镇赉县镇赉镇架其村党支部书

记、村委会主任
白峰（蒙古族） 镇赉县商务局商务科科

长，莫莫格乡巴喜召村第一书记
纪纲 洮南市委副书记、市人民政府市长
董春玲（女） 洮南市委宣传部部长
康明礼 洮南市扶贫开发办公室主任
孙刚 洮南市永茂乡三段村党支部书记
张顺 洮南市万宝镇党委书记
迟永生 洮南市黑水镇党委书记
赵文生（蒙古族） 洮南市野马乡党委书记
王晔 洮南市教育局局长
魏宝军 洮南市民政局局长
高远 白城市查干浩特旅游经济开发区岭

下镇党委书记
王敏娟（女） 白城市洮北区西郊街道办事

处党工委书记
苑小松 白城市委党史研究室编研科科长

延边朝鲜族自治州
张熙奀（女，蒙古族） 延边州委政策研究

室主任
金振宇（朝鲜族）延边州残疾人联合会党

组书记、理事长
杨晓冰（回族） 延边州扶贫开发办公室副

主任
于明涛 延边州教育局教育资助保障处处

长
金振宇（朝鲜族） 延边州医疗保障局扶贫

办主任
王庆奎 延边州民政局社会救助处处长
许京男（朝鲜族） 延边州委宣传部新闻处

副处长
李建 延边州人力资源和社会保障局职业

能力鉴定中心副主任
辛力勇（蒙古族）延边州财政局农业处处长
邢方志 延边州水利局机关党委专职副书记
尹朝晖（女） 延吉市委常务副书记、市委

党校校长
池龙云（朝鲜族）延吉市朝阳川镇党委书记
李功伟 延吉市进学街道党工委书记
方殿国 延吉市退役军人事务局办公室科

员，朝阳川镇太兴村第一书记
张吉锋（朝鲜族） 珲春市委副书记、市人

民政府市长
卜林杰（满族） 珲春市融媒体中心春化转

播台台长，马川子乡南山村第一书记
高晶 珲春市三家子满族乡党委书记

（下转05版）

吉林省脱贫攻坚先进个人名单